
 

 

Haltestelle  Abfahrt 
Freitag, 09.09.2022 

Niederaichbach, Rathaus 16:10 
Lichtensee, Gasthaus Danner 16:20 
Niederviehbach, Schulstraße 16:23 
Niederviehbach, Bäckerei Weinzierl 16:26 
Oberviehbach, Dorfstraße 16:32 
Kirchberg, R+V Versicherung Hofmark/Landshuter Str. 16:38 
Oberaichbach, Dorfstraße ggü. Friedhof 16:45 
Ruhrmannsdorf 16:48 
Adlkofen, Landshuter Straße 16:55 
Schweinbach, Wildbachstraße 17:02 
Landshut, Wittstraße 17:15 

 

Haltestelle  Abfahrt 
Freitag, 09.09.2022 

Landshut, Wittstraße 23:30 
Schweinbach, Wildbachstraße 23:42 
Adlkofen, Landshuter Straße 23:49 
Ruhrmannsdorf 23:56 
Oberaichbach, Dorfstraße ggü. Friedhof 23:59 
Kirchberg, R+V Versicherung Hofmark/Landshuter Str. 00:05 
Oberviehbach, Dorfstraße 00:11 
Niederviehbach, Bäckerei Weinzierl 00:17 
Niederviehbach, Schulstraße 00:20 
Lichtensee, Gasthaus Danner 00:23 
Niederaichbach, Rathaus 00:33 

 
 
Preis pro Fahrt: 
0 – 6 Jahre:  kostenfrei  
7 – 16 Jahre:  2,00 € 
Ab 17 Jahre:  5,00 € 

FESTIVAL-EXPRESS 
NIEDERAICHBACH 7 


